

TELEFON 0048
FAX
SEKRETARIAT
E-mail
WWW:

+ 32 32 48 500
32 32 48 400
32 32 48 505
um@mikolow.eu
<http://mikolow.eu>



URZĄD MIASTA MIKOŁÓW
Rynek 16
PL - 43-190 MIKOŁÓW

Mikolow, 08.11.2023 r

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania TP.13.2023.UM.MOSiR_„Przebudowa sieci oświetlenia ulicznego- doświetlenie sześciu przejść dla pieszych przy ulicach Okrzei, Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Powstańców Śląskich” [ID840319](#)

Pytanie nr 1. Prosimy o naniesienie na rys. E-03 ark.1 i ark.2- długości tras kablowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Załączony do dokumentacji przetargowej Plan Zagospodarowania Terenu umożliwia weryfikację długości kablowych.

Pytanie nr 2. Prosimy o uzupełnienie poniższego rys. o podanie długości ramienia wysięgnika.



Odpowiedź na pytanie nr 2: Długość i kształt wysięgnika wynika z zastosowanych przez Wykonawcę opraw oświetlenia. Konieczne jest uzyskanie oświetlenia przejść dla drogi w klasie oświetleniowej M5 klasa oświetlenia przejścia minimum PC4. Zamawiający dopuszcza montaż opraw bezpośrednio na słupie pod warunkiem utrzymania parametrów oświetlenia przejść.

Pytanie nr 3. W związku z przebiegającymi istniejącymi n/w sieciami i urządzeniami w rejonie projektowanych doświetleń przejść dla pieszych, czy Inwestor posiada uzgodnienia branżowe- wymagane do zgłoszenia gestorom n/w sieci przed przystąpieniem do prac, celem zapewnienia nadzoru

-prosimy o zamieszczenie uzgodnień branżowych.

- sieć elektroenergetyczna,
- sieć telekomunikacyjna,

- sieć ciepłownicza,
- sieć gazowa,
- sieć wodociągowa,
- sieć kanalizacji deszczowej,
- sieć kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający prześle zatwierdzony projekt budowlany wraz z uzgodnieniami branżowymi, wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy.

Pytanie nr 4. Prosimy o doprecyzowanie kolor słupa , ponieważ wg projektu architektoniczno-budowlanego , należy zabudować słupy aluminiowe anodowane w kolorze czarnym , natomiast wg projektu technicznego słupy mają być koloru szarego.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Kolorystyka słupów zostanie doprecyzowana na etapie realizacji, do wyceny należy przyjąć słupy w kolorze o wyższej cenie zakupu.

Pytanie nr 5. Prosimy o zamieszczenie sylwetki wysięgnika dwuramiennego z parametrami technicznymi, -opis techniczny projektu architektoniczno-budowlanego - „Na przejściu nr 3 ul. Kardynała Wyszyńskiego przy budynku nr 4 zaprojektowano wymianę istniejącego słupa oświetlenia ulic na nowy słup aluminiowy z wysięgnikiem dwuramiennym .”

Odpowiedź na pytanie nr 5: Odpowiedzi udzielono zgodnie z pytaniem nr 2.

Pytanie nr 6. Prosimy o zamieszczenie czytelnego rys. E-03 , ponieważ przy powiększaniu zamazują się opisy.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający udostępnił zaktualizowany rys. E-03.

Pytanie nr 7. Mamy pytanie odnośnie kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania; czy kwota jest w pełni adekwatna do wymagań związanych z realizacją zamówienia?"

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający wartość zadania określił na podstawie zrealizowanych podobnych zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Mikołów. Wykonawca składający ofertę w postępowaniu przetargowym dokonuje wyceny na podstawie własnej kalkulacji i na swoje ryzyko.

Pytanie nr 8. Czy należy doliczyć koszty nowego projektu do zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Odpowiedzi udzielono zgodnie z pytaniem nr 3.

KIEROWNIK
Referatu Utrzymania Infrastruktury
Komunalnej
mgr Sylwia Król

Otrzymują:
1. adresat
2. BGK3 a/a

INSPEKTOR
Referatu Utrzymania Infrastruktury
Komunalnej
Sławomir Wrzesień

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Rozwoju Infrastruktury
i Usług Komunalnych
mgr inż. Zbigniew Konsek